
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

двадцять сьома сесія VІ скликання 
 

від  14.11.2013 р. №1293 
 
Про хід виконання запиту  
депутата Греся О.П. 
 

Заслухавши інформацію начальника управління житлово-
комунального господарства Мартинюка В.М. на запит депутата Греся О.П. на 
звернення мешканців будинків №4, №15, №20 по вул.Зв’язківців щодо ремонту 
вентиляційних та димових каналів, керуючись п.7, 8 ст.49, ст.25,26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

  
ВИРІШИЛА: 
 

1.Інформацію начальника управління житлово-комунального 
господарства Мартинюка В.М.  взяти до відома. 

 
2.Продовжити контроль за виконанням депутатського запиту депутата 

Греся О.П. Включити питання ремонту вентиляційних та димових каналів 
будинків №4, №15, №20 по вул.Зв’язківців в план робіт на 2014 рік. 
 

3.Про хід виконання запиту проінформувати депутатів на сесії міської 
ради. 

 
 
 
Міський голова                                                                          В. Москаленко 
 
 
 
Секретар міської ради                                                    В. Ходаківський 
Начальник відділу організаційного  
забезпечення діяльності міської ради                                       О.Заєць  
Начальник юридичного відділу                                       Т.Камінська                                      


